муниципальное дошкольное образоватоJIъное учреждение
<.Щетский сад Ns 133>

прикАз

- < О б уmв ержd енuu прlr]vерно zo ] 0 -dн евн о 2о л/tеню ))

С целью организации сбалансированного рацион{LJIъного питаниlI детей доу, строгого

выполнения и ооблюдения технологии приготовлениlI бдюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 02 июня 2025 года примерное цикJIическое 10-ти дневное меню для

детей в возрасте от 1,5 до 3 лет и от 3 до 7 лет,

(Приложение 1, Приложение 2)

2. БракеражноЙ комиссии усилить ответственноQть за проведением контроля IIо

организации питания детей, соблюдению санитарных норм и правил IIо

организ ац ии пrттания детей,

3, Педагогам Щоу усилить контроль за сервировкой стола, за кулътурой поведения

за столом во время приёма шищи,

4.КонтрольЗаВыполнениеМДанноГоприкаЗаостаВпяЮзасобой.

от 02 июIuI 2025 rода

Заведующий
МДОУ <Щетский сад Ns t33)

г. Ярославль

уrп "/Й'а,

Ю.В. Плещева
бЕiц

tB3,>

ева Т.Н.